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10 sep 
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Föreningen införskaffade för säkerhets                                   Nej, men vem vet: det kan bli cirkus 
skull ett tält. Är det ett cirkustält?                                            i det senare på kvällen? 
         

Ordförande hälsade alla välkomna.       ” Ska han snacka eller skåla…?” 
  

  
Det anordnades tipspromenad men                                  Albin och utslagsfrågan. 
några joggade runt.           (Antal bollar?) 

 

 

 

Städdag   
7 maj  

 
 
 
    
En revisorssuppleant samlar löv                                                                             Kronan på verket? 
att samla k(löv)er är bättre…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Några spelade brunnslock                                                                                 Någon hamnade i skuggan. 
   Är det Lock’n’roll? 
 
                                                          Men överalltihopa lyser moder sol, 
                                                                              inte sant? 
 
 
 

Tack för  oss!  
Efter 28 års uppdrag i föreningen varav de senaste 14 år som dess ordförande tackar Lasse för den tid 
jag haft nöjet och förtroendet från föreningens medlemmar. Det är, i varje fall inte nu, min avsikt att 
skriva någon form av självbiografi om åren, den skulle bli alltför tjock. Däremot tar jag med mig massor 
av positiva minnen. Även om arbetsintensiteten ibland har varit hög har den uppskattning ni medlemmar 
visat övervägt tröttheten för en dubbelarbetande man. 
Självklart kommer jag att sakna arbetsuppgifterna i föreningen! Får väl finna, när abstinensbesvären 
gör sig gällande, någon annan lämplig sysselsättning. 
Vill även passa på att önska den nya styrelsen lycka till. Kanhända blir jag en flitig motionär som även
gör sig hörd både inför och under stundande stämmor!
Till medlemmar, förtroendevalda, vicevärd, hyresgäster & entreprenörer. Tack för mig!  

                                                      
 
Efter 10 år som sekreterare tackar även jag: Anders, för den tid jag har haft nöjet att vara med i 
styrelsen och för förtroendet från föreningens medlemmar! Även om du snart glömmer och tänker: ”Han 
var väl aldrig med i styrelsen?”, så hoppas jag att du inte lika lätt glömmer att besöka ”min lilla bebis”: 
gunillabrf.se, på internet då och då. Numera kan du ju även använda de flesta cellefoner för dessa besök. 
Jag hoppas också att de kommande styrelserna har ett lika bra samarbete som det vi har haft den tid jag 
varit med och som skrivet var: ”över alltihopa lyser moder sol, inte sant”? (Citat från ” Siskorna i björken” 
av Povel Ramel.) 

                                    

 

 
 



Bengt-Åke hade som vanligt förberett en  Och som av en händelse: Här är de! 
överraskning: En egen hyllning till grannarna! Några i alla fall… 

Efter den rafflande tipspromenaden Karin (stående) i grannsamverkan- 
är man hungrig och törstig.  Gruppen, samverkar med grannar. 

Det blev ganska snart fullt i glada vänners lag. Och som i alla lag hamnar några  
på bänken… 

       Efterrätt är 
       alltid rätt rätt. 

Styrelsen är glad för att några av de 
som bott i föreningen i 50 år kunde 
komma: Mona (till höger i bilden ovan) och Lars. 

Yvonne och Agneta är aktiva i               Liksom de grannar som hoppas att de inte  
föreningen och även nattaktiva.               störde sina grannar framåt nattkröken. 

PUB-afton  
26 maj  

                                   
                                                
 
   Som du ser var det korvgrillning.                                                           Men tillbehören var ”som vanligt”. 
 
 
                         Och Bengt-Åke hade 
                          eget tillbehör. 
                                                 
 
 
 
 Som synes.                                                                             
 
                                                           
 
 
 
 
 

Han jobbar på ackord, i alla fall ett:  
”Drar han en vals”?                                                                                    Dm7. 
                                                 . 
 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
Många grannar var på plats.                                                                 Och fler dök upp. 
 
 
 
 
                                                                                              
 
 
 
                                                    

             Granna grannar! 
 
 

 
Layout till omslaget av Lasse.                    Fotona är tagna av Yvonne & Lasse.                  Texterna till fotona skrevs av Anders. 
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